
 

DECRETO Nº 22635/2025 

 

 

Declara hóspede oficial do Município de Dois Vizinhos, 

Wilson José Schiavinato Júnior, governador do Distrito 

4640 do Rotary Club Internacional. 

 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Fica declarado como hóspede oficial do Município 

de Dois Vizinhos, nos dias 08 a 10 de setembro de 2025, WILSON JOSÉ SCHIAVINATO 

JÚNIOR - GOVERNADOR do Distrito 4640 do ROTARY CLUB INTERNATIONAL. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos oito dias do mês de setembro do 

ano de dois mil e vinte e cinco, 62º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 

 


